Rua Tamandaré, 520 - Campos Elíseos- Ribeirão Preto – SP - CEP 14.085-070 – Tel.(16)3610 8374

Rua Tamandaré, 520 - Campos Elíseos- Ribeirão Preto – SP - CEP 14.085-070 – Tel.(16)3610 8374

PORTARIA DA SUPERINTENDENTE Nº 123/2025

A Superintendente da Escola Técnica Estadual José Martimiano da Silva, no uso de suas atribuições, e
com base no § 1º do Artigo 43 do Regimento Comum das Escolas Técnicas Estaduais do Ceeteps, designa
os Professores:

Ordem Nome RG n.º

1 LAVINIA MARIA PERROTA 25.290.429-1/SP

2 ERIKA DA SILVA BRONZI 23.368.823-7/SP

3 RITA DE CASSIA GARCIA PEREIRA 17.259.321/SP

Sob a Coordenação do primeiro, para comporem a Comissão Responsável pelo Processo de Seleção de
Alunos para o preenchimento de vagas remanescentes do 2º módulo da Habilitação Profissional de
TÉCNICO EM GASTRONOMIA, ETEC José Martimiano da Silva - Ribeirão Preto, que ocorrerá no período
de 27/11/2025 a 17/12/2025.

Ribeirão Preto, 27 de novembro de 2025

	PORTARIA DA SUPERINTENDENTE Nº 123/2025